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43-440 Goleszów 

 

IR.271.11.2021 
 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzone  w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zamówienia pn.: „Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania 

odpadów komunalnych wytworzonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, domków 

letniskowych oraz nieruchomości rekreacyjno – wypoczynkowych położonych na terenie Gminy 

Goleszów w latach 2022 – 2023”.  
 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2275 ze zm.) 

zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 

poniższe wnioski o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia.  

 Treść wniosku: 

 

1. W części 7.2.e) Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ Zamawiający pisze, 

iż do 30 grudnia 2021r. należy wyposażyć pojazdy w system monitoringu, bazujące na 

systemie pozycjonowania satelitarnego i systemie rejestracji wizyjnej rejestrujące odbiór 

odpadów oraz umożliwiające trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych 

o położeniu pojazdów i miejscach ich postojów oraz miejsc wyładunku odpadów, z 

możliwością sprawdzenia historii/aktualnej pozycji samochodu, przez pracownika Urzędu 

Gminy Goleszów (dane archiwalne min. dwa lata). Zaś w par. 5.1. pkt 9) projektu umowy 

oraz w puncie 3.14 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze, iż do 30 grudnia 

2021r. należy wyposażyć pojazdy w system monitoringu, bazujący na systemie 

pozycjonowania satelitarnego lub system rejestracji wizyjnej, umożliwiające trwałe 

zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach 

postojów, z możliwością sprawdzenia historii oraz aktualnej pozycji samochodu, dane z 

monitoringu przechowywać min. dwa lata; system monitoringu powinien wskazywać na 

mapie konkretne punkty adresowe nieruchomości. Również w Par. 3 pkt 2. Projektu umowy 

Zamawiający pisze iż pojazdy mogą być wyposażone w system monitoringu wizyjnego, 

który rejestruje obraz procesu załadunku odpadów z miejsc ich odbierania sprzed posesji. 

Pytanie brzmi, który zapis jest właściwy zamieszczony w treści umowy i opisie zamówienia, 

czy w treści SWZ ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowy zapis jest w specyfikacji zamówienia, tzn. „… należy 

wyposażyć pojazdy w system monitoringu, bazujące na systemie pozycjonowania satelitarnego 

i system rejestracji wizyjnej rejestrujące odbiór odpadów” 

Zapisy ze spójnikiem „lub” występujące w treści umowy i opisie zamówienia zostaną 

skorygowane. 

 



Treść wniosku: 

2. Zamawiający w par.5.1 pkt. 9 projektu umowy i Punkcie 7.2e SWZ pisze, że dane z 

monitoringu należy przechowywać dwa lata. Czy Zamawiający miał na myśli zapisywanie 

danych z systemu monitoringu bazującego na pozycjonowaniu satelitarnym, czy 

monitoringu systemu rejestracji wizualnej ? W praktyce system rejestracji wizualnej jest 

zapisywany w komputerze na dysku i w przypadku zapełnienia miejsca na dysku następuję 

nadpisywanie danych. Zapisywanie danych przez dwa lata z wszystkich kamer 

umieszczonych na wszystkich samochodach byłoby bardzo kosztowne, wręcz niemożliwe 

dla Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, że dane z monitoringu bazującego na pozycjonowaniu satelitarnym 

należy przechowywać przez dwa lata. Dane z monitoringu wizyjnego należy przechowywać 

przez okres minimum 2 miesięcy, po tym okresie mogą zostać nadpisane lub skasowane. 

Treść wniosku: 

3. Zamawiający pisze w projekcie umowy o tym, aby Wykonawca używał pojazdów 

specjalistycznych, przez cały okres realizacji umowy, a ich minimum musi odpowiadać 

ilości określonej w Ofercie Wykonawcy. Zamawiający nie określił minimum w Ofercie, 

SWZ, ani w opisie przedmiotu zamówienia. Jaka ilość i rodzaj pojazdów ma przedstawić 

Wykonawca Załączniku nr 5 do SWZ ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający ze względu na położenie geograficzne oraz specyfikę odbioru odpadów                              

w sołectwach o charakterze górskim nie określił minimalnej ilości pojazdów w SWZ. 

Minimalna ilość określi sam Wykonawca w ofercie. Nie chcemy narzucać minimalnej liczby 

pojazdów, która może być różna, a mimo to zapewniająca należyte wykonanie usługi.  

W załączniku nr 5 do SWZ Wykonawca powinien podać taką ilość i rodzaj pojazdów, która 

zagwarantuje należyte wykonanie usługi. 

Treść wniosku: 

4. W projekcie Par. 5 pkt. 30) umowy Zamawiający pisze o przeprowadzeniu zbiórki odpadów 

wielkogabarytowych, zużytego Sprzętu elektrycznego o elektronicznego, zużyte opony 

bezpośrednio sprzed terenu nieruchomości zamieszkałych  na podstawie otrzymanej z 

Urzędu Gminy listy z adresami odbioru odpadów. Czy ta lista z adresami będzie obejmować 

wszystkich mieszkańców z systemu, czy będzie to lista mieszkańców, którzy zgłoszą chęć 

oddania odpadów wielkogabarytowych ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że lista będzie obejmować wszystkich aktualnie zgłoszonych do 

sytemu mieszkańców.  

 

 

 

        Wójt Gminy 

/-/ mgr Sylwia Cieślar 
 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego www.goleszow.bip.net.pl 

http://www.goleszow.bip.net.pl/

